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FREITAG, 12. JULI 2024
ERZBERGERPLATZ - EINTRITT 10€

20:00 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 19:00 -
1:30 Uhr

ERÖFFNUNG
DURCH DEN BÜRGERMEISTER 
UND DEN FLÖSSERVEREIN

BAND VENTURA FOX

DISCO MIT DJ BODO



SAMSTAG, 13. JULI 2024
ERZBERGERPLATZ

14:00 -
14:30 Uhr

14:45 - 
15:30 Uhr

15:45 -
 16:45 Uhr

AUFTRITT DER 
KITA SPATZENNEST

CLOWN HERZCHEN FEIERT 
EINE PARTY

UNITED DANCE FAMILY



SAMSTAG, 13. JULI 2024
ERZBERGERPLATZ

17:00 -
17:45 Uhr

18:00 -
18:45 Uhr

SAFIYA

WIESN ANTON



SAMSTAG, 13. JULI 2024
ERZBERGERPLATZ - EINTRITT 10€

ab 20:30 Uhr

ab 19:00 -
1:30 Uhr

BAND FOUR FEEL FINE

DISCO MIT DJ FRANKIE



SONNTAG, 14. JULI 2024
ERZBERGERPLATZ

13:00 -
14:00 Uhr

14:00 -
14:45 Uhr

TRIO ,,EVERGRÜN‘‘

KINDERPROGRAMM 
„MUSIK UND SPASS MIT CLOWN NANÜ“



SONNTAG, 14. JULI 2024
ERZBERGERPLATZ

15:00 -
16:30 Uhr

16:45 -
18:30 Uhr

„FAIRSCHÄRFT‘‘  
COUNTRY DUO MIT 
CLAUDIA UND JÖRN RIEMANN

THE CLASS -O- MATES



SONNTAG, 14. JULI 2024
AM FINOWKANAL

19:00 -
19:30 Uhr

ab 19:30 -
20:00 Uhr

20:00 -
 20:45 Uhr

TRADITIONELLES 
ENTENRENNEN

MUSIK MIT DJ BODO 

MITCHY & ANDRÉ 



SONNTAG, 14. JULI 2024
AM FINOWKANAL

20:45 -
 21:15 Uhr

21:15 -
 21:45 Uhr

21:45 -
 22:30 Uhr

22:30 Uhr

EINFAHRT DER FLÖßER

MUSIK MIT DJ BODO

MITCHY & ANDRÉ

LASERSHOW & FEUERWERK



AUF DEM FLÖßERPLATZ
SAMSTAG UND SONNTAG

• BESICHTIGUNG DES
 FLÖßERHANDWERKES

• BESICHTIGUNG DER
 FLÖßERGASSE

• FLÖßERTAUFE 
 JEWEILS 1x AM TAG

• HANDWERK 
 MIT KERAMIK
 KERSTINE-KREATIONEN

• KUCHEN & GETRÄNKE 
 VON DEN FLÖßERSCHWESTERN

• FELDKÜCHE LENZ 

 NUR AM SAMSTAG 
 14:00 - 15:00 UHR
  THE SOUNDS OF AKKORDIA



UND FINOWKANAL

• BAUMSTAMM LAUFEN 
 TROCKEN ÜBER DAS 
 WASSER LAUFEN

• WETTKAMPF 
 IM „NAGEL“-SCHLAGEN

• FLÖßERFÄHRE 
 VON STEINFURT NACH 
 SCHÖPFURT

Attraktionen für Kinder:

• HÜPFBURG
• FLOßBAU 
 IM KLEINFORMAT 

•  KNOTENKUNDE
 WER BINDET DEN BESTEN KNOTEN

Eine Gute Zeit im Floßgeleit!
 
WEITERE INFORMATIONEN:
WWW.FLOESSERVEREIN-FINOWFURT.DE

FINOWFURTER FLÖßERVEREIN e.V.



WEITERE ATTRAKTIONEN
AUF DER FESTMEILE & ERZBERGERPLATZ

 Für unsere kleinen Gäste:
•  HOBBYZOO KRANGEN
 SAMSTAG UND SONNTAG

•  RUMMEL 
 •  KINDERFAHRGESCHÄFTE 
 •  AUTOSCOOTER
 •  SCHEIBENWISCHER 
 •  KLEINE ACHTERBAHN

•  MUSIKALISCHES WALKACTS 
 •  SAX PUPPETS
 •  WALKABEES

•  UNSER SANDMÄNNCHEN

• VIELFÄLTIGES STREET FOOD

• DJ ALBRECHT 
 SAMSTAG UND SONNTAG 
 AM FINOWKANAL

•  T-WALL VON DER „BARMER“ 
 AM SAMSTAG

•  KREISVERKEHRSWACHT
 BARNIM FAHRRADPARCOUR
 AM SONNTAG

                ...und vieles mehr!



WEITERE ATTRAKTIONEN
AM FINOWKANAL

  Flößerlauf  AM SONNTAG
 VOM FINOWFURTER SPORTVEREIN e.V.
 TREFFPUNKT 
 09:45 UHR 
 AN DER TEUTOBURG AM TREIDELSTEG 
 LAUFSTRECKEN
 2 KM | 4 KM | 6 KM
 ANMELDUNGEN ONLINE
 WWW.FINOWFURTERSV.DE

  Entenrennen  AM SONNTAG
 VOM BÜNDNIS SCHORFHEIDE e.V.
 VERKAUF 
 SAMSTAG UND SONNTAG 
 AB 1000 UHR AUF DER SCHLEUSENBRÜCKE

•  MODELLSPORTBOOTE 
 AM SAMSTAG AUF DEM
 FINOWKANAL (SCHLEUSE)
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